Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema - SP, no uso de suas atribuições legais, após a

análise dos recursos interpostos contra o edital de homologação das inscrições (Edital Nº 001/2019 – A), HOMOLOGA as
inscrições complementares, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 003/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
445276 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H FABIANA ANDRÉA SANTANA 302382707
446801 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H PAULA DA SILVA COSTA 539637695
445110 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H ROSIMEIRE GUIMARÃES 264141532
446473 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H SUELENE FEITOZA DOS SANTOS 300665544

445370
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

MÁRCIO KEREZSI 34690509883

 Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, bem como a entrega

dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 15 DE DEZEMBRO 2019, com início às
09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL PROFª SOPHIA AGUILERA DE ASSIS, sito à Rua José Marcolino Sobrinho, nº 764 –
Centro, em Mirante do Paranapanema/SP.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 14 de dezembro de 2019.

ÁTILA RAMIRO MENEZES
DOURADO Prefeito Municipal